
Strana 1  7.3.2013

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE 

OBLAST SEVERNÍ MORAVA 

Vítkovická 3083/1, 702 00  Ostrava 

E-mail: smo@cbf.cz  , tel.608 336 129 

Všechny údaje o basketbalu na Severní Moravě najdete na adrese 

http://smo.cbf.cz 
 

 

Zápis 

ze schůze STK  č. 148-13, 

konané dne 27.2.2013 v Ostravě 

 
Přítomni: Havrlant, Štěpánek. 

 

1. Organizační záležitosti 

 

1.1 Další jednání STK se bude konat ve středu 20.3.2013.  

 

2. Schválená utkání a tabulky 

 

2.1 Schválené výsledky utkání a tabulky jednotlivých soutěží jsou průběžně k dispozici na stránkách http://smo.cbf.cz/  

 

3. Odchylky od soutěžního řádu a rozpisu soutěží 

3.1.1 OP mužů – 1.třída:  

- Utkání č. 5 BCM Ostrava – TJ Start Havířov. BCM Ostrava bez licencí. BCM Ostrava pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č. 65  Orlová-Krnov. Nehlášen výsledek na net. Orlová pokuta 100,-Kč. Chybí kódy soupisek obou 

družstev. 

- Utkání č. 117 BCM Ostrava – BC Orlová. Chybí zápis. BCM Ostrava pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č. 99 FM-Opava. TCH Nogol Marek (FM). 

- Utkání č. 100 Frenštát-Hladnov. Pozdní zaslání zápisu. Frenštát pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č. 101 Opava 2010-Start Havířov.TCH Panáček David – Start Havířov. 

- Utkání č. 106 TCH Horváth-Karviná + TCH lavička Karviná. 

- Utkání č. 111 Start Havířov-Frenštát. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 112 Hladnov – FM. Odloženo na žádost Hladnova. Hladnov poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 113 Hladnov-Opava C. Odloženo na žádost Hladnova. Hladnov poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 114  FM-Start Havířov. Odloženo na žádost Havířova. Havířov poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 119 Přerov-Karviná B. Odloženo na žádost Karviné. Karviná poplatek 100,-Kč. 

 

3.1.2 OP mužů – 2.třída: 

- Utkání č. 46 Slávia Havířov-N.Jičín B. Chybí kód soupisky u Slávia Havířov. 

- Utkání č. 92 Vsetín-N.Jičín B. Odloženo na žádost N.Jičína. N.Jičín poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 95 Vítkovice-VŠB B. VŠB B bez soupisky a licencí. VŠB B pokuta 2x100,-Kč.  

  - Utkání č. 103 VŠB B-Třinec. Pozdní zaslání zápisu. VŠB B pokuta 100,-Kč. 

  - Utkání č. 106  Vsetín-N.Jičín C. Odloženo na žádost N.Jičína. N.Jičín poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 109 Třinec-Rožnov. Pozdní zaslání zápisu. Třinec pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č. 113 Labrador-Vsetín. Odloženo na žádost Vsetína. Vsetín poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 114 Bohumín-Hlučín. Diskval. chyba Bernad Adam-Hlučín. Žádost rozhodčích o 

discipl.potrestání. Předáno DK k řešení. 

- Utkání č. 115 Slávia Havířov – Vítkovice. Chybí zápis. Slávia Havířov pokuta 100,-Kč. 

  - Utkání č. 119 Č.Těšín-N.Jičín C. Odloženo na žádost N.Jičína. N.Jičín poplatek 100,-Kč  

 

3.1.3 OP kadeti U17: 

- Utkání č. 70 Třinec-Přerov. TCH Strnad-Přerov. 

- Utkání č. 77,78 Snakes Ostrava-NH Ostrava. Pozdní zaslání zápisů. Snakes pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č. 83,84  NH Ostrava – Třinec. Pozdní zaslání zápisů. NH Ostrava pokuta 100,-Kč.   

- Utkání č. 85,86  Val.Mez.-Vsetín. Nevyplněná hlavička. Chybí kód soupisky Vsetín. Nehlášen výsledek. 

Val.Mez. pokuta 100,-Kč.Utk.č.86 TCH Hronský trenér Val.Mez. Val.Mez.  

 

                3.1.4 OP starší minižáci U13: 

- Utkání č.101,102 Opava-N.Jičín. Odloženo na žádost N.Jičína. N.Jičín poplatek 100,-Kč. 

mailto:smo@cbf.cz
http://smo.cbf.cz/
http://smo.cbf.cz/


Strana 2  7.3.2013

- Utkání č. 79,80 Hladnov – Příbor. Odloženo na žádost Příboru. Příbor poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 85,86 Karviná-Snakes B. Snakes B bez licencí a soupisky. Snakes B pokuta 2x100,-Kč. 

- Utkání č. 87,88 Snakes A-N.Jičín. Pozdní zaslání zápisů. Snakes pokuta 100,-Kč. 

 

3.1.5 OP mladší minižáci U12: 

- Utkání č. 43,44 Karviná-N.Jičín. Odloženo na žádost Karviné. Karviná poplatek 100,-Kč. Nehlášené výsledku 

na netu. Karviná pokuta 100,-Kč.Karviná-N.Jičín. Odloženo na žádost N.Jičína.  N.Jičín 

poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 45,46 Snakes FM-NH Ostrava. Chybí kódy soupisek obou družstev. Pozdní zaslání zápisů. Snakes 

FM pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č. 49,50 Opava – Snakes FM. Snakes FM nepředložil licence + soupisku. Snakes FM pokuta 2x100,-

Kč. 

- Utkání č. 51,52  NH Ostrava – Karviná. Pozdní zaslání zápisů. NH Ostrava pokuta 100,-Kč. 

 

3.1.6 OP nejmladší minižáci U11: 

- Utkání č. 61,62 Snakes A-Krnov. Odloženo na žádost Krnova. Krnov poplatek 100,-Kč. Snakes A-Krnov. 

Odloženo na žádost Snakes.  Snakes poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 65,66 Příbor-Snakes B. Odloženo na žádost Snakes.  Snakes poplatek 100,-Kč. 

- Utkání č. 67,68  Krnov-Snakes B. Snakes B bez licencí a soupisky. Snakes B pokuta 2x100,-Kč. 

- Utkání č. 73,74  Opava-Krnov. Odloženo na žádost Krnova. Krnov poplatek 100,-Kč.  

 

3.1.7 OP ženy: 

  - Utkání č. 19 Příbor-BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,-Kč.  

- Utkání č. 23 SBŠ D-FM. Odloženo na žádost FM. FM poplatek 100,-Kč. 

 

                 3.1.8 OP starší minižákyně U13: 

- Utkání č. 65,66 Basket O.-SBŠ Ostrava D. Nehlášené výsledky a pozdní zaslání zápisů. Basket Ostrava 

pokuta 2x100,-Kč. 

- Utkání č. 79,80 Basket Ostrava-BK Havířov. Nehlášen výsledek a pozdní zaslání zápisů Basket  

  Ostrava bez soupisky. Basket Ostrava pokuta 3x100,-Kč. Utk.č.79 Martiník Tomáš – trenér  

  Basket O. TCH.  

 

   3.1.9 OP mladší minižákyně U12: 

- Utkání č. 59,60 Basket Ostrava – BK FM. Chybí zápisy. Basket Ostrava pokuta 100,-Kč. 

 

   3.1.10 OP nejmladší minižákyně U11: 

- Utkání č. 57,58 Krnov-Příbor. Nehlášené výsledky na net. Krnov pokuta 100,-Kč 

- Utkání č. 59,60 Basket O.-BK FM. Nehlášené výsledky a pozdní zaslání zápisů. Basket Ostrava pokuta 

2x100,-Kč. 

- Utkání č. 61,62 Loko Krnov-FM. Pozdní hlášení utkání. Krnov pokuta 100,-Kč. 

- Utkání č. 63,64  Příbor-SBŠ B. Chybí kódy soupisek obou družstev. 

- Žádost BK FM dodatečně do kvalifikace o NF U11 děvčata. Žádost BK FM byla zamítnuta z důvodu přihlášení

  po termínu.  

 

       4. Organizační záležitosti 

4.1. STK upozorňuje organizační pracovníky klubů, že od začátku sezóny 2012/2013 není nutné zasílat originály zápisů 

z utkání. Naopak doporučuje vše zasílat naskenované emailem. V případě, že pošlou kluby zápisy poštou, musíme tyto 

zápisy stejně naskenovat. V případě, že není možné zápisy skenovat, je nutné je zasílat poštou první pracovní den po 

utkání. Upozorňujeme kluby, že adresa P.O.BOX 100 je již zrušena. Veškerou korespondenci zasílejte na sekretariát na 

adresu ČBF oblast Severní Morava, Vítkovická 3083/1, Ostrava, PSČ 702 00.  

 

4.2. Kvalifikace o postup na NF U11,U12 a předkola MČR U13 chlapců a děvčat.  

STK projednala a schválila kvalifikace o postupy do předkola MČR a do NF (viz příloha ROZPIS ….). 

 

4.3. STK žádá organizační pracovníky všech klubů, aby nahlásily družstva veteránů, která pravidelně trénují a měly by 

zájem v příští sezóně 2013/2014 se zúčastnit dlouhodobé soutěží. 

 

4.4. Neodehraná utkání. STK rozhodla, že všechna utkání OP všech kategorií musí být odehrána do posledního kola 

základní části. V případě nedodržení tohoto rozhodnutí budou všechna utkání kontumována a bude udělená pořádková 

pokuta ve výši 5.000,-Kč.  

  

            Zapsal: Radim Štěpánek – člen STK ČBF OSM 

        Schválil: Kamil Havrlant – předseda STK ČBF OSM 


